
OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione per il collaudo di n. 4 MONITOR TOUCH 
INTERATTIVO HIKVISION 75” 4GB 64GB-n. 4 HIKVISION OPS i5-12TH 8GB MEMORY 256GB SSD 
W11 che costituisce il patrimonio dell’Istituto 

CIG B9B998BF99
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241;  

• VISTO l'art. 25 del D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165;  

• VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

• VISTE le disposizioni operative contenute nel predetto D.I. 129/2018 e in particolare l'art. 17, c. 3 
circa la documentazione da allegare alla fattura relative a beni da inventariare e gli artt. 31 e 32 c. 5 
relativi alla classificazione dei beni da inventariare; 

• VISTA la determinazione a contrarre prot. 9487-19/12/2025, relativa all'ACQUISTO di n. 4 MONITOR 
TOUCH INTERATTIVO HIKVISION 75” 4GB 64GB-n. 4 HIKVISION OPS i5-12TH 8GB MEMORY 256GB 
SSD W11; 

• VISTO  il documento di stipula prot. 9529 - 23/12/2025 con l’operatore economico GENERO ANNA 
S.R.L., c.f. 00875540247 con sede legale in VIA FOSCARI 4/E, Società a responsabilità limitata (SRL); 

• VISTA  la necessità di procedere al collaudo tecnico-amministrativo dei beni sopra citati prima 
dell'accettazione, della presa in carico e dell’inventariazione; 

• VISTA la necessità di nominare una Commissione interna per il collaudo delle forniture acquistate e 
sopra citate; 

• ACCERTATA la disponibilità  dei membri di seguito individuati; 

• TENUTO CONTO che i soggetti nominati con il presente provvedimento dovranno rilasciare 
dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di incompatibilità e di astensione” 
previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi; 

DECRETA 

Art. 1 - Composizione della Commissione 
È costituita una commissione per il collaudo e l’accertamento della conformità dei servizi e delle forniture 
rispetto all’ordine e alle condizioni pattuite con il documento di stipula prot. 9529 - 23/12/2025, dei beni 
citati in oggetto, composta dai seguenti membri: 

1. GRANDI VALERIA - docente scuola primaria a t.i. -presso IC G. Gorni di Quistello 

2. TESTA NICOLETTA - docente scuola secondaria  di I grado a t.i. -presso IC G. Gorni di Quistello 

MNIC821001 - A15093D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001417 - 17/02/2026 - II.11 - I

Firmato digitalmente da  Silvia Artioli



3. BIGI ROBERTA - ass. amm. a t.i. -presso IC G. Gorni di Quistello 

Art. 2 - Compiti della Commissione 
La commissione dovrà: 
• Verificare la corrispondenza dei beni consegnati rispetto a quanto ordinato (qualità, quantità, 

specifiche tecniche); 

• Accertare il corretto funzionamento delle attrezzature; 

• Redigere il verbale di collaudo tecnico-amministrativo.  

Art. 4 - Compenso 
Non si prevede alcun compenso ai componenti della commissione;

Art. 3 - Termini 
La commissione tecnica provvederà al collaudo del bene, verificando che gli stessi siano esenti da difetti, 
menomazioni o vizi che ne possano pregiudicare l’utilizzo il giorno giovedì 19 febbraio alle ore 11:30. La 
suddetta commissione, dopo il controllo, stilerà e sottoscriverà nella medesima data un Verbale di collaudo 
che sarà trasmesso all'ufficio amministrativo. 
Il presente decreto è pubblicato all'Albo online della scuola. 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa  Silvia Artioli 

MNIC821001 - A15093D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001417 - 17/02/2026 - II.11 - I

Firmato digitalmente da  Silvia Artioli


		2026-02-17T07:30:21+0000
	SILVIA ARTIOLI




